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1 SEVC (Sistemi Elektronik për Vlerësimin e Cilësisë) 
Sistem Elektronik SEVC është krijuar për të japur lajme dhe për të marrur informata nga stafi I 

Fakultetit duke përfshirë Studentët, Stafin, Profesorët nëpërmjet Formularëve. 

Per te ju qasur sitemit SEVC navigoni tek “SEVC” ku gjenden disa nenkategori per perdorim te sistemit 
 

Këtu ka disa nënkategori si: 

1. SEVC, 

2. Njoftimet SEVC, 

3.Rreth SEVC. 



2 SEVC 
Per te naviguar tek Sistemi SEVC, pozicionojme kursorin : 

 

Figura 1: SEVC Navigacioni 
 
 
 

Pastaj na u shfaqet pamja : 
 

Figura 2:Formularet e Plotesuar dhe te Pa Plotesuar 
 

Këtu na u shfaqen Formularët që janë në pritje për tu plotësuar dhe Formularët që veqse janë të 

plotësuar. Në krye të faqes shihen dy butona : Pytësorët e pa Plotësuar dhe Pytësorët e Plotësuar. 

Në Pytësorët e pa Plotësuar shfaqen Formularet ende të pa plotësuar nga studentët, 

Në Pytësorët e Plotësuar shfaqen Formularët veqse të plotësuar nga studentët. 

 

Në listë gjenden edhe disa butona si: 

  -Ky buton jep një përshkrim të detajshëm të Formularit të selektuar 

  - Ky button tregon pytjet që janë të regjistruara në këtë Formular, 

- Ky button na lejon që ta plotësojmë Formularin e pa plotësuar 



 

3 Njoftimet SEVC 
Nëse dëshirojmë të qasemi tek Njoftimet SEVC navigojmë me kursor tek: 

 

Figura 3: Navigimi tek Njoftimi SEVC 
 

Këtu na jepet një pamje tjetër kur tregohen Njoftimet që janë shpallur nga stafi i universitetit në 

lidhje me universitetin: 
 

Figura 4:Permbajtja e Njoftimit 
 

Në këtë pamje shihet Data e lancimit të këtij njoftimi, Titulli i këtij Njoftimi dhe një button 

“Më Shumë” i cili e tregon përmbajtjen e këtij njoftimi. 



 
 
 
 

 

4 Rreth SEVC 
Ky seksion eshte krijuar duke u bazur ne disa pyetje te shpeshta qe jane bere ndaj sistemi SEVC. 

Per te naviguar ne “Rreth SEVC” pozicionohuni ne menyne SEVC => Rreth SEVC: 

 

Figura 5: Navigimi tek Rreth SEVC 
 
 
 

Pastaj na jepet pamja: 
 

Figura 6. Rreth SEVC 
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